
Приложение №3 

к приказу МБОУ 

«Цоци-Юртовская СШ №3» 

от 31.08.2024г.        №163-од 

 

Расписание занятий секций ШСК «ЛИДЕР» на 2024-2025 учебный год  

 

 

Название 

секции 
Педагог 

Возраст 

учащихся 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Помещение 

Шахматы Халадов 

А.Н. 

10-15 лет 14:00- 

15:30 

 
14:00- 

15:30 

 
14:00- 

15:30 

 
спортивный 

зал 

Волейбол Халадов 

А.Н. 

13-15 лет 
 

17:00- 

19:15 

 
17:00- 

19:15 

 
17:00- 

19:15 

спортивный 

зал 

 

https://206school.ru/catalog/raspisanie-raboty-sportivnyh-sekciy-shsk/_files/raspisanie-zanyatiy-sekciy-shsk-allegro-na-2020-21-uchebnyy-god.pdf

